Prijslijst Stomerij HENDORETTE

Pantalon

Kolbert

Dames kolbert/lang
Kolbert jacket

Kostuum 2 delig
Kostuum 3 delig

Gilet

Blouse/overhemd
Trui/vest

Trui/vest met voering
Trui/vest met leer/zijde
Tuniek

Japon

Japon met platte plooi
Japon met plisee

Rok tot 4 plooien

Rok met platte plooi
Rok met plissee
Ochtendjas kort
Ochtendjas lang
Avondjapon kort
Avondjapon kort (zijde)
Avondjapon lang
Avondjapon lang (zijde)
Avondkleding (rok lang)
Avondkleding ( rok lang zijde)
Avondkleding (topje)
Avondkleding (topje zijde)
Sjawl/stropdas
Regenjas waterdicht
Regenjas + voering
Zomer regenjas tot 70 cm
Body warmer gewatteerd
Body warmer dons
Regenjack kort dons
Regenjack dons

Mantel

Kinderjas v/a
Wollenjack tot 70 cm
Bruidsjapon
Bruidskleding (rok)
Bruidskleding (top)
Doopjurkje

Jurk Bruidsmeisje

Ski overall

Ski pantalon

€8,10
€10,40
€11,50
€11,50
€ 18,50
€ 24,10
€ 5,60
€4,65
€4,90
€9,85
€11,15
€ 5,90
€9,85
€ 11,65
€15,75
€7,45
€9,40
€13,10
€9,50
€10,80
€ 16,50
€ 20,90
€ 18,95
€ 24,10
€12,80
€ 16,90
€7,70
€9,70
€4,75
€ 15,50
€17,95
€ 14,25
€11,50
€ 16,20
€ 18,00
€ 21,50
€ 15,50
€9,50
€ 14,25
€ 125,00
€ 80,00
€ 45,00
€ 22,50
€ 25,00
€ 20,00
€12,50



Pet/muts

Toga

Sinterklaas mantel
Sinterklaas kompleet
Zwarte piet kostuum

Grootgoed.

Deken 1 of 2 persoons

Deken (litsjemeaux)

Grand foulard

Slaapzak

Slaapzak dons

Tafelkleed persisch v/a
Tafelkleed smirna

Tafelkleed geweven

Sprei chinilla

Sprei geweven

Sprei gewateerd

Dekbed synth. 1 pers.

Dekbed synth. 2 pers.

Dekbed dons 1 pers.

Dekbed dons 2 pers.

Dekbed wol 1 pers.

Dekbed wol 2 pers.

Kussen synth.

Kussen dons

Matrashoes synth. 1 pers. Enkel
Matrashoes synth. 1 pers. Dubbel
Matrashoes synth. 2 pers. Enkel
Matrashoes synth. 2 pers. Dubbel
Matrashoes wol 1 pers. Enkel
Matrashoes wol 1 pers. Dubbel
Matrashoes wol 2 pers. Enkel
Matrashoes wol 2 pers. Dubbel
Waterbedhoes synth. 1 pers.
Waterbedhoes synth. 2 pers.
Waterbedhoes wol 1 pers.
Waterbedhoes wol 2 pers.
Vitrage per m2

Overgordijnen per m2
Overgordijnen + voering per m2
Velours gordijnen per m2
Velours gordijnen + voering per m2
Kussen overtrek per zitting
Stoelhoes 1 pers.

Stoelhoes 2 pers.

€5,95
€ 18,85
€17,50
€ 24,30
€17,50

€ 14,00
€15,75
€19,75
€ 16,00
€ 22,50
€ 19,95
€18,75
€ 14,00
€ 16,90
€ 14,00
€ 21,50
€17,00
€ 21,50
€ 28,00
€32,35
€ 23,30
€ 28,00
€9,50

€ 14,00
€ 22,85
€ 32,85
€ 27,50
€ 38,35
€ 28,00
€ 38,35
€ 36,95
€ 53,00
€ 23,45
€ 26,00
€ 28,00
€33,10
€2,95

€4,25

€ 5,50

€5,10

€6,45

€8,10

€ 27,50
€ 38,00



Stoelhoes 3 pers.

Impregneren per machine

Vioerkleden per m2

Vioerkleden persisch per m2
Tuinstoelkussen normaal

Tuinstoelkussen groot

Pantalon

Kolbert

Dames kolbert/lang
Kolbert jacket
Kostuum 2 delig
Kostuum 3 delig

Gilet

Blouse/overhemd
Trui/vest

Trui/vest met voering
Trui/vest met leer/zijde
Tuniek

Japon

Japon met platte plooi
Japon met plisee

Rok tot 4 plooien

Rok met platte plooi

Pantalon

Kolbert

Gilet

Tuniek
Blouse/overhemd
Trui/vest

Japon kort

Japon lang

Japon met platte plooi
Japon met plisee
Rok tot 4 plooien
Rok met platte plooi
Rok met plissee
Sjawl/stropdas

Scotschgard.

Zijde.

€ 52,50
€ 21,50
€ 19,95
€ 20,95
€ 16,50
€ 19,95

€9,10
€ 11,50
€12,50
€ 12,50
€ 20,60
€ 27,10
€ 6,50

€ 6,50

€ 5,60

€10,75
€11,50
€7,00

€ 11,00
€ 13,00
€17,00
€8,10

€ 11,00

€8,75
€ 12,00
€ 6,60
€7,00
€ 7,00
€7,00
€ 15,00
€ 24,50
€ 25,00
€ 27,00
€ 8,50
€11,50
€ 15,00
€ 5,65



Persen/strijken.

Pantalon
Kolbert
Kostuum
Japon
Mantel
Regenjas
Rok
Blouse
Gilet
Plooirok
Bruidsjapon v/a

Witwas/rokwit.

Blouse/overhemd
Gilet

Boord

Das/strik

Suede/leer.

Gilet

Vest met mouwen
Kinderjas v/a

Jas tot 70 cm.
Jas tot 85 cm.
Jas lang

Jas + borgvoering
Pantalon

Rok

Lammy tot 70 cm.
Lammy tot 85 cm.
Lammy lang
Handschoenen
Pet/muts
Stropdas

Bontjas v/ia

Uggs

€ 4,50
€ 5,50
€ 10,00
€ 5,00
€ 6,55
€6,55
€3,25
€2,80
€ 2,00
€9,75
€ 40,00

€ 5,90
€ 5,60
€2,00
€ 2,00

€ 26,50
€ 30,80
€ 29,80
€ 41,50
€ 44,50
€ 46,90
€ 49,50
€ 35,50
€ 32,00
€ 41,50
€ 55,25
€ 65,90
€ 20,00
€ 16,00
€12,50
€ 65,00
€ 39,00



Rits pantalon

Rits Rok

Rits jack

Rits jack 2 zijdig deelbaar
Rits japon v/a

Trekker rits

Haak of oog

Haak en oog

Butofix p.st.

Drukknoop

Knoop aanzetten

Taille wijder/nauwer

Taille wijder/nauwer met stof
Nieuw tailleband

Pijpen Korter

Pijpen Korter met split
Nieuw stootband
Knievoering pantalon
Nieuwe zak p.st.

Voering pantalon
Knoopsgat

Riemlus p.st.

Rok/japon korter

Rok/japon korter met voering
Rok/japon nauwer/wijder
Rok nieuwe voering

Rok langer met voering
Kolbert nieuwe mouw voering
Kolbert mouw korter/langer
Kolbert nieuwe voering
Kolbert elleboogstukken
Mantel/regenjas korter

Mantel/regenjas nieuwe voering

Jack rits zak

Jack manchetten

Jack nieuwe boord
Japon/rok nieuw elastiek
Japon mouwen langer/korter
Slaapzak nieuwe rits
Suede/leer korter
Suede/leer rits jack
Suede/leer rits zak
Suede/leer nieuwe zak
Suede/leer mouw korter
Suede/leer rits pantalon

Reparatie.

€ 14,95
€14,95
€ 25,50
€ 27,50
€17,75
€9,45

€4,45

€ 7,40

€2,95

€2,95

€3,45

€ 15,95
€17,00
€ 19,95
€ 15,95
€16,30
€ 14,80
€ 25,95
€ 12,95
€ 30,45
€ 5,00

€ 5,00

€ 15,95
€19,70
€ 16,35
€ 25,45
€ 20,45
€ 26,45
€19,10
€ 60,25
€ 20,00
€ 24,00
€ 75,00
€17,50
€19,20
€ 20,45
€16,10
€17,45
€ 45,00
€ 49,50
€ 45,00
€ 27,50
€ 23,45
€ 35,00
€ 25,00



